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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

13,01% 1,024%  Mora Hasta (Hoy) 23-feb-22 4-ene-07

Comercial X

1,024% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-nov-12 30-nov-12 1,5 0,00 0,00 0,00

16-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 1,024% 63.874.005,00 63.874.005,00 15 327.172,05

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,024% 63.874.005,00 30 654.344,10

1-feb-22 23-feb-22 18,30% 2,04% 1,024% 63.874.005,00 23 501.663,81

24-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 1,024% 63.874.005,00

 63.874.005,00 72.806.686,60

63.874.005,00

72.806.686,60

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$136.680.691,60

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

11,34% 0,899%  Mora Hasta (Hoy) 23-feb-22 4-ene-07

Comercial X

0,899% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

20-oct-12 31-oct-12 1,5 0,00 0,00 0,00

20-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 0,899% 232.613.585,00 232.613.585,00 11 766.918,43

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 0,899% 232.613.585,00 30 2.091.595,72

1-feb-22 23-feb-22 18,30% 2,04% 0,899% 232.613.585,00 23 1.603.556,72

24-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 0,899% 232.613.585,00

 232.613.585,00 234.537.600,61

232.613.585,00

234.537.600,61

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $467.151.185,61

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio


Carrera 50 # 50-23 Piso 2, Edificio Mariscal Sucre, Medellín (Antioquia).  

Tel: (604) 251 1659. 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-
medellin/inicio 
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 4 DE ABRIL DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 011 2013 00206 00 

Demandante(s) BANCO AV VILLAS S.A. 

Demandado(s) INVERSIONES VELALVAREZ S.A. Y OTRO 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 
870 

 

 

En vista de que las liquidaciones del crédito (Fol. 96 a 98) no se realizaron de 

acuerdo a la providencia que libró mandamiento de pago y ordenó seguir 

adelante con la ejecución, el Despacho procede a modificarla de 

conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del 

Proceso y dejar como definitiva las anteriores liquidaciones realizadas por la 

secretaria de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 
 

 

A.M 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 

 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio

